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Preisliste Mobile Home 2024 
 
 

Gebühren je Mobile Home pro Nacht  
(inkl. Badegebühr für alle Personen, exkusive Taxen) 

 
 
 

  Vertix und Skia  Veezia 

1. April bis 31. Mai – Spezialangebote €   89,-  € 79,- 

1. bis 30. Juni € 119,-  € 109,- 

1. Juli bis 31. August € 209,-  € 189,- 

1. bis 30. September € 119,-  € 109,- 

1. bis 31. Oktober - Spezialangebote €   89,-  € 79,- 

 
Pro Mobile Home sind 2 Schlafräume mit je 2 Bettensowie verfügbar. In Vertix und 
Skia ist zusätzliche eine Sitzgarnitur mit einem ausziehbarem Doppelbett verfügbar. 
 
 
Weitere Gebühren: 
 

Endreinigung pro Aufenthalt € 65,00 

Strom je KW (über Zähler) € 0,60 

Gebühren für Waschmaschinen/Trockner € 0,50 

Kostenersatz bei Verlust von Bademarken € 10,00 

 
 

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer. 
 

Zusätzlich OT/NT € 2,70 pro Erwachsenen (ab Jahrgang 2006) und Nächtigung. 


